
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai, 

registracija 

1. Panevėžio ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

pedagogų ir ugdytinių 

kūrybinės dirbtuvės 

 „Erdvinių  snaigių 

šėlsmas“ 

Vitalija Lideikienė, Daiva 

Jankūnienė, Monika 

Vaičiulienė, Panevėžio 

lopšelio-darželio „Sigutė“ 

IU mokytojos, Lina 

Zubkienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

bendruomenės 

2023 m.  

sausio 2–31 d. 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Sigutė“ interneto 

svetainė ir įstaigos 

Facebook grupė 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

2. Panevėžio miesto 

geografijos mokytojų 

metodinis susirinkimas 

„Atnaujintų programų 

aktualijos“ 

Ligita Kuokalienė, 

Panevėžio 5-osios 

gimnazijos geografijos 

mokytoja metodininkė, 

Evelina Jackevičienė 

Panevėžio „Žemynos“ 

progimnazijos  geografijos 

vyr. mokytoja 

Panevėžio geografijos 

mokytojai 

2023-01-04 

11.00 val. 

 

PŠC 

 konferencijų salė  

 

 

Virginija Juknienė 

8 650  62 346 

3. Susitikimas su priskirtų 

švietimo įstaigų 

direktoriaus 

pavaduotojais ugdymui 

dėl ugdymo karjerai 

planų 

Lijana Jankauskė, 

Panevėžio švietimo centro 

karjeros specialistė 

Asta Malčiauskienė, 

Panevėžio švietimo centro 

direktorė, Panevėžio 

suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centro, Panevėžio 

„Saulėtekio” 

progimnazijos, Panevėžio 

Alfonso Lipniūno 

progimnazijos direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2023-01-05 

10.00 val. 

PŠC 

konferencijų salė 

Lijana Jankauskė 

8 678 46 996 



4. Susitikimas su priskirtų 

švietimo įstaigų  

direktoriaus 

pavaduotojais ugdymui 

dėl ugdymo karjerai 

planų 

Edita Strolienė, 

 Panevėžio švietimo centro 

karjeros specialistė 

Asta Malčiauskienė, 

Panevėžio švietimo 

centro direktorė, 

Panevėžio pradinės 

mokyklos, Panevėžio 

Beržų progimnazijos,  

Panevėžio Raimundo 

Sargūno sporto 

gimnazijos direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

2023-01-05 

13.00 val. 

PŠC  

konferencijų salė 

Edita Strolienė 

8 682 53 032 

5. Tarptautinis projektas 

„SNIEGO 

KARALYSTĖ 2023“ 

Janina Karpetienė, 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio- 

darželio PU mokytoja 

metodininkė,  Dainora 

Šidlauskienė, IU mokytoja 

metodininkė  

Šalies ir užsienio 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo įstaigų 

vaikai, jų tėvai,  

mokytojai 

2023 m. sausio 

9 d. – vasario 

28 d. 

 

Darbai siunčiami 

kramjanina@gmai

l.com, 

kramdainora@gm

ail.com 

 

 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

6. Susitikimas su priskirtų 

švietimo įstaigų 

direktoriaus 

pavaduotojais ugdymui 

dėl ugdymo karjerai 

planų 

Justina Dailidonienė, 

Panevėžio švietimo centro 

karjeros specialistė 

Asta Malčiauskienė, 

Panevėžio švietimo 

centro direktorė, 

Panevėžio kurčiųjų ir 

neprigirdinčiųjų 

pagrindinės mokyklos, 

Panevėžio „Šviesos” 

ugdymo centro, 

Panevėžio Vytauto 

Žemkalnio gimnazijos, 

2023-01-10 

14.00 val. 

PŠC  

konferencijų salė 

Justina 

Dailidonienė 

8 647 15 480 

mailto:kramjanina@gmail.com
mailto:kramjanina@gmail.com
mailto:kramdainora@gmail.com
mailto:kramdainora@gmail.com


Panevėžio Rožyno 

progimnazijos, 

Panevėžio specialiosios 

mokyklos-daugiafunkcio 

centro direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

7. Ikimokyklinių įstaigų 

direktorių pavaduotojų 

ugdymui metodinio 

būrelio susirinkimas 

Lina Zubkienė, metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Birutė Šinkūnaitė, 

Panevėžio švietimo centro 

metodininkė 

Ikimokyklinių įstaigų 

direktorių pavaduotojai 

ugdymui 

2023-01-17 

13.00 val. 

VMA Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

8. Susitikimas  

 „Susipažink su 5-ąja 

gimnazija iš arčiau” 

Justina Novokreščenichienė, 

5-osios gimnazijos karjeros  

specialistė, Justina 

Dailidonienė, Panevėžio 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Panevėžio Rožyno 

progimnazijos  

8 kl. mokiniai 

2023-01-17 

13.00 val. 

Panevėžio 

Rožyno 

progimnazija 

Justina 

Dailidonienė 

8 647 15 480 

9. Susitikimas 

 „Susipažink su 

„Minties“ gimnazija iš 

arčiau“  

Vilija Andrijauskienė, 

Panevėžio „Minties“ 

gimnazijos karjeros 

specialistė, Edita Strolienė, 

Panevėžio švietimo centro 

karjeros specialistė  

Panevėžio Beržų 

progimnazijos 

8 kl. mokiniai 

 

2023-01-17 Panevėžio Beržų 

progimnazija 

Edita Strolienė 

8 682 53 032 

10. Respublikinis 

ikimokyklinio ir  

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų ir mokytojų  

projektas  

Panevėžio miesto lopšelio- 

darželio „Papartis“ 

komanda: direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Rasa 

Galūzienė, IU mokytojos - 

Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų ugdytiniai ir 

mokytojai 

2023 m. sausio 

23 – vasario 10 

d. 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Papartis“ 

internetinė 

svetainė  

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

https://ldpapartis.lt/


„Mano pojūčių pasaulis 

su STEAM“ 

Justina Nemanienė, Laura 

Oniūnienė, Sandra 

Urbonienė 

https://ldpapartis.lt/ 

ir Facebook 

paskyra (nuo 

vasario 14 d.) 

11. Žiemos sporto šventė 

„Šaltis sportui nebaisus“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

,,Vaikystė“ judesio 

korekcijos pedagogės 

Lina Gervickienė,  

Ilona Žukauskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Asta Rinkūnienė 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ 

bendruomenė 

2023-01-25 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

„Vaikystė“ 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

  

12. Ikimokyklinių įstaigų 

meninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio  susirinkimas 

Kristina Miliškevičienė, 

ikimokyklinių įstaigų 

meninio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Ikimokyklinių įstaigų 

meninio ugdymo 

mokytojai 

2023-01-31 

9.30 val. 

Panevėžio 

lopšelis-darželis 

,,Žibutė“ 

Birutė Šinkūnaitė   

8 682 53 045 

13. Respublikos  

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų „Sigutė“ 

pedagogų ir ugdytinių 

kūrybinės dirbtuvės 

„Erdvinių  snaigių 

šėlsmas“ 

Vitalija Lideikienė, Daiva 

Jankūnienė, Monika 

Vaičiulienė, Panevėžio 

lopšelio-darželio „Sigutė“ 

IU mokytojos,   

Lina Zubkienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Respublikos  

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos „Sigutė“ 

2023 m. sausio 

mėn.  

III–IV savaitė 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Sigutė“ interneto 

svetainė ir įstaigos 

Facebook grupė 

Birutė Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

https://ldpapartis.lt/

